
 
 

Winter Classic Games U11 

6 April  

Kronfågel arena  

Tack för att ni valt att delta på denna dag! 

Information om evenemanget!  

Om Arenan 

Ort: Katrineholm 

Arena: Katrineholm Kronfågel Arena  

Detta är en bandyarena under tak, så planen kommer att delas av anpassad för hockey. 
Dock kommer det ju inte finnas några ”hockeysarger” så att det kan vara bra att förmedla 
detta till era spelare.  Planen kommer att byggas upp med mjuksarg som används vid 
”poolspel” samt en annan form av sarg.  

Antal Lag: Finns plats för 24 lag, idag är vi 14 lag men jag kommer hålla anmälan öppen in 
i det sista, så har ni tips om lag, så tas detta gärna emot. Så spelschema skickas ut senast 
sista Mars. Men räkna på att det kommer hålla på mellan 09.00-18.00.  

Regler: U11 regler dvs inga tacklingar 1 x15 min Svart puck 

Domare: Domarna som kommer att hjälpa oss denna dag är ungdomar, därför ber jag alla 
respektera att de är under utbildning och ungdomsspelare själva så jag ber både vuxna och 
barn att hålla en god ton, de är snälla och ställer upp och gör detta för ett välgörande 
ändamål.  

Det finns en stor läktare för medföljande familjer att följa matcherna ifrån.  

Cafeteria: Vi kommer att ha en cafeteria denna dag med ett diverse utbud samt 
hamburgegrillning mm. Informera gärna när och kära om detta.  

Betalmedel: Endast Swish  

 

Om det är så att man vill bidra lite extra under denna dag 
så går det bra att använda följande QR kod för Swish av 
valfritt belopp ”märk med barncancerfonden” 

 

 

 

 



 
 

Observera att ingen mat ingår i lagavgiften som ni betalt in! Det kommer finnas möjlighet 
att köpa lättare mellis på plats och finns även butiker i närområdet.  

Målet för denna dag är att vi tillsammans kan bidra så mycket som möjligt till 
Barncancerfonden så att fler barn fåt möjlighet att vara barn och göra det dom tycker är 

roligt, precis som era barn. 

Ansvarig för detta arrangemang är Sandra Lainio  

Vill rikta ett stort tack till sponsorerna som valt att vara en del av denna dag! 


